
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

各 位 

 爽秋の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協

力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本年度は、新型コロナウイルス感染予防のため、平日開催、

種目の削減、参観者の入れ替えと、保護者や地域の方にはた

いへんご不便をおかけします。そんな中、児童たちは力いっ

ぱい練習に励んでいます。その成果をぜひ、ご高覧いただき

ますようご案内申し上げます。 

令和２年９月吉日 

         一宮市立大徳小学校長  山内 良仁 

①   徒歩、自転車で正門からご来校をお願いいたします。南門は施錠します。車でのご
来校はご遠慮ください。  

②   ご来校の際にはご自宅での検温と正門での手指の消毒をお願いいたします。発熱の
症状や体調のすぐれない方は、ご来校をお控えください。   

③   マスクの着用をして、「密」を避けてご観覧をお願いいたします。  
④   観覧場所については、カラーコーンより外側をご利用ください。  
⑤   会場の混雑を避けるため、１・２年生、３・４年生、マーチング部それぞれの発表

後に、「保護者入れ替え」のご案内をします。お子様をご観覧後は、移動のご協力を
お願いいたします。  

⑥   トイレは、体育館トイレと外トイレをご利用ください。  
⑦   自転車は、施錠をして、所定の場所へ並べてください。  
⑧   朝8:30～12:15の間、「算数教室１」を開放します。休憩の必要な方は、お隣の方

と、距離をとってご利用ください。「算数教室１」での飲食はご遠慮ください。  
 授業の参観はできません。  

⑨   運動会 (10/13)、予備日 (10/14)ともに給食がありますので、お弁当は必要ありま
せん。       ※詳細は後日配付の案内をご覧ください。  

お 願 い 

 
体育館  

南館 

 

北館 

 
ﾄｲﾚ 

 

正門 

 

南門 

 

 自転車置き場 

 

自 転 車 置 き 場 

 
職
員
駐
車
場 

 

  

児
童
館 

 
 

退
場
門 

 

入
場
門 

  

本部席 

 

救護 

 

 スローガン 

「 金メダル がんばるみんなに プレゼント 」 

日時 １０月１３日（火） 

（雨天順延１４日） 

    ８：５０開始  

場所 大徳小学校 運動場 

 

ﾄｲﾚ 

 

 
児童 

 
児童 

 
児童 

 
児童 

保護者 
テント 

算数教室 1 

観覧場所 

 



運  動  会  プ  ロ  グ  ラ  ム（午前開催 ）  
 

 

 演 技  ８：５０～１２：１５  
 

   

 

     ※  開始予定時刻は、進行状況によって前後します。ご注意ください。  

回  種  目  演  技  名  学  年  開 始 予 定 時 刻  

１   徒  競  走 短 距 離 走 （５０ｍ） １  年  8 :50 

２   徒  競  走 短 距 離 走 （５０ｍ） ２  年  9 :00 

３  表   現 「 ソイヤ！～令和の響き～  」 １・２年  9 :15 

児童・保護者入れ替え 
9 :25～

9:45 

4 表   現 「 やってみよう  」 ３・４年 9 :50 

5 徒  競  走 短 距 離 走 （9０ｍ） 4  年 10 :05 

6 徒  競  走 短 距 離 走 （9０ｍ） 3  年 10 :15 

児童・保護者入れ替え 
10 :25～

10:55 

7  ド  リ  ル マ ー チ ン グ パ レ ー ド マーチング部 11 :00 

児童・保護者入れ替え 
11:15～

11:35 

8 徒  競  走 短 距 離 走 （100ｍ） 5  年 11 :40 

9 徒  競  走 短 距 離 走 （100ｍ） 6  年 11 :50 

10 表   現 「 思いやり・笑顔  」 5・6年  12 :05 

 

      
 

   
 

 

 

 

 

 

 


